
                          sprawdził/a:                                                                                                                                                                 sporządził/a: 
   Inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju                                                                                                      Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju 
                    /-/Dariusz Krześnicki                                                                                                                                                       /-/Anna Kniołek 

Strona 1 z 1 

Zakroczym, 31.05.2019 r. 

WIR.271.16.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU PN: 

Przebudowa drogi gminnej w Trębkach Nowych gm. Zakroczym 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje 

następujące informacje: 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 31.05.2019 r. o godz. 12:00 w: Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu,  05-170 Zakroczym, ul. Warszawska 7, 

pokój nr 106 (sala konferencyjna). 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 140 000,00 zł. 

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 

NAZWA WYKONAWCY 

(firma albo imię i nazwisko i adres) 

cena brutto 

(PLN) 

okres gwarancji  

i rękojmi 

skrócenie terminu 

realizacji zamówienia 

wysokość kary umownej 

za zwłokę w oddaniu 

przedmiotu umowy 

 

1 

BENEVENTO Sp. z o. o. 

ul. Marszałkowska 84/92 lok. 117 

00-514 Warszawa 

240 722,64 5 lat 
bez skrócenia terminu 

realizacji zamówienia 0,3% 

2 
INFRASTRUKTURA BUD-59 Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 43 lok. K 

02-572 Warszawa 

148 326,34 5 lat o 4 dni kalendarzowe 0,5% 

3 
ALBLU Sp. z o. o. 

ul. Stanisława Witkiewicza 14 lok. 103 

03-305 Warszawa 

234 500,00 5 lat o 4 dni kalendarzowe 0,5% 

4 
DROG-BET Marcin Głuchowski 

Ul. Gawłowska 179a 

96-500 Sochaczew 

 

143 424,40 5 lat bez skrócenia terminu 

realizacji zamówienia 

0,3% 

 

4. Warunki płatności: zgodnie z SIWZ. 


